記 入 例

別記様式第１号（第３条関係）

  ○年度農業生産近代化施設設置事業

補 助 金 交 付 申 請 書

第         号

  年  月  日

大 竹 市 長 様

               （団体の）所在地  大竹市小方１丁目１１-１

                団体の名称

（代表者）氏名   大竹 一郎

○年度において、別紙事業計画書及び収支予算書のとおり事業を実施したいので、大竹

市農畜水産業関係事業補助金交付要綱第３条の規定により補助金        円の交

付を申請します。

事       業       名 申  請  額

農業生産近代化施設設置事業 ５５，０００円

 円

 円

(注) 複数の事業をまとめて補助金交付を申請する場合、   年度大竹市農畜水産業関係

事業補助金交付申請書とし、補助金の内訳を記載すること。

 記 入 例

別記様式第２号（その２）（第３条・第６条関係）

○年度農業生産近代化施設設置事業計画書

１ 事業の目的

 農業生産物の計画的生産と周年栽培を実現し、市内供給率の安定向上を図り、生産消費

価格の安定と近代農業の発展に資する。

２ 事業名

 簡易ビニールハウス及び保温施設設置事業

３ 施設建設場所

  大竹市小方１丁目１１-１

４ 事業量

  ５ｍ×１０ｍ＝５０㎡

５ 事業実施期間

自  ○年６月 １日

至  ○年６月１７日

６ 事業内容

  ビニールハウス設置

７ 必要経費（資材購入費等）

 資材購入費     １００，０００円

 消費税      １０，０００円

 合 計     １１０，０００円

記 入 例

別記様式第３号（第３条・第６条関係）

                 収支予算書

１ 収入の部

区 分
本年度

予算額

前年度

予算額

比 較
備  考

増 減

補助金 55,000円 円 円 円

自己負担 55,000円

合   計 110,000円

２支出の部

区 分
 本年度

 予算額

前年度

予算額

比 較
備  考

増 減

資材購入費 110,000円 円 円 円 （算出基礎を

記入のこと）

合   計 110,000円

記 入 例

別記様式第５号（第６条関係）

○年度農業生産近代化施設設置事業

実  績  報  告  書

第         号

年  月  日

大 竹 市 長 様

（団体）の所在地  大竹市小方１丁目１１-１

団体の名称

（代表者）氏名  大竹 一郎

     年  月  日付け、大竹市指令総産第   号による交付決定通知があ

った○年度農業生産近代化施設設置事業については、別紙事業実績書及び収支精算書のとお

り実施したので、大竹市農畜水産業関係事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、その

実績報告します。

 内訳

事    業    名 交 付 決 定 額 実 績 報 告 額

農業生産近代化施設設置事業 ５５，０００円 ５５，０００円

(注) 複数の事業をまとめて実績報告する場合、    年度大竹市農畜水産業関係事

  業実績報告書とし、補助金の内訳を記載すること。

記 入 例

別記様式第２号（その２）（第３条・第６条関係）

○年度農業生産近代化施設設置事業実績書

１ 事業の目的

 農業生産物の計画的生産と周年栽培を実現し、市内供給率の安定向上を図り、生産消費

価格の安定と近代農業の発展に資する。

２ 事業名

 簡易ビニールハウス及び保温施設設置事業

３ 施設建設場所

  大竹市小方１丁目１１-１

４ 事業量

  ５ｍ×１０ｍ＝５０㎡

５ 事業実施期間

自  ○年６月 １日

至  ○年６月１７日

６ 事業内容

  ビニールハウス設置

７ 必要経費（資材購入費等）

 資材購入費     １００，０００円

 消費税      １０，０００円

 合 計     １１０，０００円

記 入 例

別記様式第３号（第３条・第６条関係）

                収支精算書

１ 収入の部

区     分
本年度

決算額

本年度

予算額

比 較
備  考

増 減

補助金 55,000円 55,000円 円 円

自己負担 55,000円 55,000円

合   計 110,000円 110,000円

２支出の部

区     分
本年度

決算額

本年度

予算額

比 較
備  考

増 減

資材購入費 110,000円 110,000円 円 円 （算出基礎を

記入のこと）

合   計 110,000円 110,000円

記 入 例
請  求  書

 ○年度農業生産近代化施設設置事業（簡易ビニールハウス）を実施

し、下記のとおり経費を要したので、大竹市指令総産第   号で決定

された補助金の交付を請求します。

資材購入費    ５０，０００円

消 費 税     ５，０００円

          合 計     ５５，０００円

 補助金交付決定額

                 ５５，０００円

大 竹 市 長 様

   年  月  日

住所  大竹市小方１丁目１１－１

氏名  大竹 一郎      印

記  入  例
振 り 込 み 希 望 口 座 記 入 書

フ リ カ ナ

氏 名

オオタケ イチロウ

大 竹  一 郎

住 所 大竹市小方１丁目１１－１

電 話 番 号 ０８２７－５９－２１３０

金融機関・支店名

 大竹 銀行・農協 大竹  支店

預 金 種 別

１．普通   ２．当座   ３．その他（      ）

口 座 番 号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

口 座 名 義 オオタケ イチロウ

記 入 例

土 地 使 用 承 諾 書

    年  月  日

ビニールハウス設置者

住所  大竹市小方１丁目１１－１

氏名  大竹 一郎      様

土地所有者

住所  大竹市小方１丁目１１－２

氏名  広島 次郎

私の所有する下記の土地に、上記ビニールハウス設置者が農業生産力の増強と市

内供給率の向上及び農産物価格の安定に資する目的でビニールハウスを設置する

ことを承諾します。

土地の所在（地番等記入） 使用面積 使用期間

 大竹市小方１丁目１１－１

５０㎡

 ○年６月 １日から

〇〇年３月３１日まで

    年  月  日から

  年  月  日まで

    年  月  日から

  年  月  日まで

    年  月  日から

  年  月  日まで

   年  月  日から

  年  月  日まで

※この用紙は必ず土地所有者が記入してください。